
SMLOUVA O DÍLO 
( dále jen Smlouva ) 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

číslo smlouvy v evidenci objednatele: 4/21 /0198 

číslo smlouvy v evidenci zhotovitele: ............................. ._ 

I. 

Smluvní strany 

Objednatelz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

zástupce: lng. Jaroslav Zámečník CSc., primátor města 
Ve věcech smluvních: Mgr. Lukáš Hýbner, vedoucí odboru správy veřejného majetku 
Ve věcech technických oprávněn k jednání: Mgr. Lukáš Hýbner, vedoucí odboru 

správy veřejného majetku 
IC: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Telefon: 485 243 111 

Zhotovitel: ELSET, s.r.o. 
sídlo: Masarykova 455, 460 01 Liberec 
Zástupce : lng. Michal Buzek 
IČ Z 25421727 
DIČ : CZ25421727 
zápis v OR : Krajský Soud v Ústí nad Labem č. C17205 

II. 

Výchozí podklady a údaje 

1) Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele Ze dne 16.11.2021, která tvoří jako 
příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součást. 

2) Název díla: „Úprava webových stránek dle nových pravidel-Areál Vesec, Bezpečná 
doprava, Pohřeb v Liberci a Jablonci“ 

3) Investor: statutární město Liberec 

III. 

Předmět plnění



Předmětem plnění této smlouvy je úprava stávajících webových prezentací tak, aby splňovaly   
uvedené požadavky vyplývající ze Zákona č. 99/2019 o přístupnosti internetových stránek a   
mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., informačních systémech veřejné správy a    
o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

    

       
 

IV. 

Rozsah plnění 

 
1) Rozsah plnění dle této smlouvy je dán poptávkou objednatele a nabídkou zhotovitele,   
      která je nedílnou součástí této smlouvy a je uvedena v její příloze.  
 

2) Úprava webových stránek a speciální rozšíření s podporou čtení obsahu stránky, speciální 
rozšíření pro nová pravidla GDPR a Cookies na stránkách, včetně nastavení systému.  
 

3) Místem plnění smlouvy je Město Liberec.  
 

4) Úprava webových stránek bude v každé fázi projednávána s objednatelem. Z tohoto 
projednání bude vyhotoven zápis, který bude schválen oběma stranami. 

 
 

V. 

Cena díla 
 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne   
16.11.2021 a činí: 
 

 
 

 
          Cena bez DPH                                                      125 930,- Kč 

DPH 21 %                                                                26 445,30,- Kč 
Cena celkem s DPH                                             152 375,30,- Kč  
  
 

K uvedené celkové ceně bez DPH bude připočteno DPH v souladu s příslušnými ustanoveními  
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle sazebníku  
platného v době fakturace.  

 
Cena díla je stanovena za řádné provedení celého díla bez nedodělků či vad, a to věcných či  
právních. V dohodnuté ceně díla jsou zahrnuty ceny veškerých činností, prací, materiálů, dopravy,  
a veškerých nákladů, výdajů a daní zhotovitele. Cena díla  
je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a lze ji překročit pouze za podmínek  
stanovených touto smlouvou. 

 

Speciální rozšíření s podporou čtení obsahu stránky např. pro slabozraké, 

včetně nastavení a potřebných úprav webu 

Speciální rozšíření pro nová pravidla GDPR a Cookies na stránkách, 

včetně nastavení systému 

Areál Vesec: 22 webových stránek obsahu  

Bezpečná doprava: 118 webových stránek obsahu 

Pohřeb v Liberci: 16 webových stránek obsahu 

Pohřby v Jablonci: 3 webové stránky obsahu 

ks 

4 

 

4 

 

22 

118 

16 

3 

sazba bez DPH 

31 960,-  

 

31 960,- 

 

8 580,- 

46020,- 

6 240,- 

1 170,- 

Cena celkem bez DPH  125 930,- 



V případě, že při plnění předmětu této smlouvy vyplyne nutnost provedení víceprací nezahrnutých  
do předmětu této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto provést na základě jejich předchozího  
schválení objednatelem a uzavření dodatku k této smlouvě. Ceny předmětných prací budou  
stanoveny dohodou smluvních stran a budou vycházet z cen srovnatelných prací a nákladů  
v daném místě a čase.  
 
Pokud v průběhu plnění této smlouvy bude ze strany objednatele vznesen požadavek na  
neuskutečnění určitých činností a prací, jejichž důvodem budou skutečnosti, které nebyly  
objednateli při uzavření této smlouvy známy, je zhotovitel povinen na základě takového  
oprávněného požadavku objednatele tyto práce nevykonávat a jejich cenu odečíst z ceny díla. 

 
VI. 

Termíny plnění 
 

1) Na základě uzavřené smlouvy o dílo bude zahájena realizace webových stránek neprodleně 
po nabytí účinnosti smlouvy. 

2) Zhotovitel se zavazuje zrealizovat dílo a předat jej objednateli nejpozději do 31.1.2022. 
 

 
VII. 

Fakturace 
 

1) Fakturace bude provedena po realizaci díla na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
Splatnost faktury je do 28.2.2022. 

2) Podmínkou pro fakturaci ze strany zhotovitele a zaplacení ze strany objednatele, je předchozí 
protokolární předání hotového díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli. 

3) Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů České 
republiky, v případě nesplnění této povinnosti je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit, 
lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové faktury obsahující 
všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.  

4) Faktura je dle výslovné dohody smluvních stran považována za včas uhrazenou, pokud je 
poslední den lhůty její splatnosti příslušná částka odepsána z účtu objednatele. Daňové 
zúčtování bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Vyúčtování 
ceny díla a platby faktur budou provedeny v české měně. 

 
VIII. 

Záruka za dílo, sankce 
1) Nesplní-li zhotovitel některý z termínů dohodnutých v této smlouvě, zaplatí objednateli smluvní  

pokutu ve výši 1000,-Kč za každý den prodlení.  
2) Při překročení termínu splatnosti vystavených faktur je zhotovitel oprávněn vyúčtovat smluvený  

úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  
3) Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to i opakovaně bez omezení  

celkové výše těchto pokut, za každou zjištěnou chybu na webových stránkách. 
4)   V případě neúplnosti jednotlivých stránek nebo jiné prokazatelné chyby stránek má objednatel    
      kromě nároku na náhradu škody právo na úhradu smluvní pokuty ve výši       
      až 10.000,- Kč. 

 
Dílo je dodáno jeho protokolárním předáním jako celku ze strany zhotovitele a převzetím ze strany 
objednatele. Dílo je pokládáno za řádně splněné, pokud vykazuje všechny vlastnosti a vyhovuje všem 
podmínkám stanoveným objednatelem, obecně závaznými předpisy a technickými normami platnými 
v době předání díla. 

 
Objednatel není povinen převzít hotové dílo pokud vykazuje vady. Vadou se rozumí odchylka 

v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně závaznými předpisy, 
technickými normami, případně pokynem objednatele. Po odstranění vad je, po předchozí výzvě 
zhotovitele, objednatel povinen řádně zhotovené dílo převzít. 

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a že po 
dobu záruční doby bude mít vlastnosti dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 



Zhotovitel zodpovídá za vady, které dílo má v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady, které se 
projeví po odevzdání projektu zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho 
povinností.  

 
Záruční doba je 48 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání díla objednateli. Smluvní strany se 

dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel má 
povinnost bezplatného odstranění vady. 

 
Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odstranitelné vady díla do 30 kalendářních dní od 

uplatnění oprávněné reklamace objednatele. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla 
uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle 
článku I. této smlouvy.  

Smluvní strany dále ujednaly, že je objednatel oprávněn odstranění vad provést na účet zhotovitele 
jinou odbornou dodavatelskou firmou, pokud zhotovitel objednatelem oznámené vady bezodkladně 
neodstraní ve lhůtě stanovené dohodou smluvních stran. 

 
Uplatnění smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy srážkou z ceny díla a odstranění vad 

nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případnou škodu, která objednateli či třetím osobám vznikne 
v souvislosti s prováděním díla a jeho vadami či škodu vzniklou objednateli v důsledku nedodržení termínu 
touto smlouvou stanoveného pro ukončení a předání díla objednateli či provedení oprav. 
 
 

IX. 
 

Licenční ujednání 
1)    Zhotovitel prohlašuje, že bude autorem úprav webových stránek podle čl. II a III této smlouvy 
       (dále jen „Dílo“).  
2)    Zhotovitel na základě tohoto licenčního ujednání uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva Dílo 

užít (dále jen „licenci“) ke všem možným způsobům užití Díla, v rozsahu, množství a čase 
neomezeném a objednatel bude moci upravit či měnit Dílo, jeho název, spojit Dílo s jiným dílem, 
jakož i zařadit do díla souborného. 

3)   Tato licence se poskytuje jako výhradní ve smyslu § 2360 odst. 1 a bezúplatná ve smyslu § 2366 
odst. 1 písm. b) občanského zákoníku. 

4)   Licenci zhotovitel poskytuje jak k Dílu dokončenému, tak i k jeho jednotlivým vývojovým fázím a 
částem. 

   5)   Objednatel je oprávněn ve smyslu § 2363 občanského zákoníku, oprávnění tvořící součást licence    
         dle tohoto licenčního ujednání zčásti nebo zcela poskytnout třetí osobě (tzv. podlicence). 

 
 
 

X. 
 

Doložky 
 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním 
a za souhlas subjektu údajů. 

3) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).  

4) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 
IX. 



III' 

Závěrečná ustanovení 

Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat S veškerou odbornou péčí. Zavazuje 
se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se 
bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, Zápisy a dohodami oprávněných pracovníků 
smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy. Vpřípadě použití 
poddodavatele odpovídá zhotovitel objednateli za termín dokončení a předání díla, stejně tak i za kvalitu 
díla jako kdyby dílo realizoval sám. 

Zhotovitel prohlašuje, že ve své cenové nabídce, podle které byla stanovena cena za zhotovení 
díla, je zahrnut rozsah veškerých prací dle předmětu plnění a veškeré potřebné úkony k řádnému splnění 
díla. 
Zhotovitel má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody do výše 1.000.000,- Kč. Pojistná smlouva je 
uzavřena u spo|ečnostiČ .pod číslem ı  

Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti vyplývající Ztéto smlouvy, jakož i hmotné 
a nehmotné výsledky plnění, mohou být převedeny na třetí osoby pouze S předchozím písemným 
souhlasem obou smluvních stran, a to pod sankcí neplatnosti takovéhoto úkonu v případě absence 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany. 

Tuto Smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
Zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Přílohy: 1) cenová nabídka 

_ _ 1 _ ` _ _ V Liberci, V Liberci, dne ....... _. 

 
STATUTÁŘŇÍMÉSTOIJBEREC ELsET,&nø. 

Mgr. Lukáš Hýbner lng. Michal Buzek 
vedoucí odboru Správy veřejného majetku jednatel společnosti 

S  
O u

6



Návrh úpravy webů dle nových 

pravidel 
 

Dobrý den, 

v návaznosti na nově vzniklé povinnosti v rámci tvorby webových stránek jsme připravili 

nabídku úprav vašich stávajících webových prezentací tak, aby splňovaly níže uvedené 

požadavky vyplývající ze Zákona č.99/2019 sb. o přístupnosti internetových stránek a 

mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 

správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Nové povinnosti 

Novinkou v právní úpravě webových prezentací od roku 2019 je zákon o přístupnosti 

internetových stránek a mobilních aplikací. Jeho cílem je zpřístupnit získávání informací 

nebo zabezpečování různých oblastí života nevidomým lidem, kterých v České republice žije 

na osmdesát tisíc. Zákon může usnadnit přístup na internet částečně také seniorům, kteří 

jsou nyní například ohledně vyplňování formulářů či zjišťování informací odkázáni na pomoc 

svých blízkých. Weby přizpůsobené nevidomým totiž usnadňují rychlejší orientaci i 

uživatelům, kteří žádné zdravotní omezení nemají. 

Přesná definice přístupné internetové stránky neexistuje, zákon o přístupnosti ale uvádí čtyři 

principy, které by měla splňovat. Za pomoci asistivních technologií potom může takovou 

stránku používat v běžném rozsahu i osoba se zdravotním postižením. 

Zákon o přístupnosti transponuje do českého právního řádu Směrnici Evropského 

parlamentu a Rady o přístupnosti webových stránek a mobilních aplikací. Do 22. září roku 

2018 roku platila pro internetové stránky spravované státem a územním samosprávným 

celkem vyhláška o formě uveřejňování informací souvisejících s výkonem veřejné správy 

prostřednictvím webových stránek pro osoby se zdravotním postižením (vyhláška o 

přístupnosti). Již zákon o informačních systémech ukládal orgánům veřejné správy 

povinnost zveřejňovat informace související s výkonem veřejné správy ve formě, která 

umožní se s nimi seznámit i osobám se zdravotním postižením. 

Na koho zákon o přístupnosti dopadá? 

Oproti dřívější právní úpravě zákon o přístupnosti rozšiřuje okruh povinných subjektů. Nyní 

se právní úprava vztahuje například na: 

● organizační složky státu (ministerstva, správní úřady) 

● soudy 

● státní zastupitelství 



● Akademii věd České republiky 

● Kancelář poslanecké sněmovny a Senátu 

● územní samosprávné celky a dobrovolné svazky obcí 

● právnické osoby zřízené zákonem nebo založené či financované státem 

● veřejné výzkumné instituce 

Zákon o přístupnosti dopadá také na školy, pokud jde o obsah webových stránek, který je 

nutné zveřejňovat v rámci výkonu působnosti v oblasti veřejné správy na úseku školství, 

vědy, výzkumu, vývoje, inovací nebo jiné tvůrčí činnosti a péče o děti a mládež. Stejně tak 

jsou škola a školská zařízení v tomto režimu povinná zveřejňovat informace podléhající 

zákonu o svobodném přístupu k informacím. 

Vyňata z působnosti zákona je Česká televize a Český rozhlas. 

Zákon zároveň umožňuje, že povinné subjekty nemusí naplnit požadavky přístupnosti v 

případě, kdy by pro ně taková změna představovala přílišnou zátěž. Tato přílišná zátěž však 

není v zákoně dostatečně definována a je možné, že její vágní vymezení umožní některým 

subjektům vyhnout se zákonné povinnosti. 

Na jaký typ obsahu je třeba požadavky zákona 

aplikovat? 

Přestože se hovoří zejména o souvislosti s webovými stránkami, do působnosti zákona 

spadají i dokumenty kancelářských aplikací, pokud jsou dostupné na webu, intranetové 

(neveřejné) systémy, předtočené audiovizuální, zvukové nebo obrazové záznamy. Zákon se 

naopak nevztahuje na mapy, archiválie, audiovizuální, zvukové nebo obrazové záznamy 

vysílané v reálném čase nebo obsah přejímaný z jiného zdroje. 

Jaké budou dopady zákona o přístupnosti? 

Kontrolu dodržování povinností stanovených zákonem o přístupnosti vykonává ministerstvo 

vnitra od 1. ledna 2020. V případě, že zjistí u kontrolovaného subjektu nedostatky, vyzve jej 

k nápravě. 

V současné době dopadá povinnost pouze na webové stránky, které byly poprvé zveřejněny 

od dubna roku 2019. Již nyní je však zřejmá snaha jak provozovatelů webových stránek, na 

které zákon dopadá, tak i těch, na které zákon nedopadá, o přiblížení se požadavkům 

přístupného webu (dobrým příkladem může být např. obec Podolí). Zároveň se podle nás 

jedná o vítaný krok směrem k funkční digitální státní správě a elektronizaci českého 

veřejného prostoru. 

Zdroj: fbadvokati 

 



Řešení pro nové povinnosti 

Základní body, které řešíme 

● nastavení všech chybějících alt tagů 

● nastavení všech chybějících title tagů u odkazů  

● nastavení chybějících aria-labelů 

● přidání čtečky textů včetně nastavení 

● úprava stylů motivů jednotlivých webových stránek  

Nová pravidla pro cookies lišty na 

webech platná od 1. 1. 2022 

Pravidla pro sledování chování zákazníků e‑ shopů a 

webů se od nového roku mění. Přichází opatření, které 

by mělo docílit větší bezpečnosti osobních údajů na 

internetu. 

V polovině září 2021 poslanecká sněmovna schválila novelu zákona o elektronických 

komunikacích, která upravuje používání cookies na webech. Pravidla se změní nejen pro 

cookies, ale i pro ostatní sledovací technologie, které používají údaje o uživatelích. Lišty, 

které vyskakují na návštěvníky webů, tak budou muset projít značnou úpravou. 

Pokud uživatelé nepovolí souhlas o sbírání informací, budou mít marketingoví analytici velké 

mezery v datech – nebudou moci sledovat, jak se návštěvníci chovají na webu. Uživatelům 

se tak na internetu nebude zobrazovat personalizovaná reklama. Dojde také k rozdílnému 

zobrazení webových stránek. Co se týče návštěvníků e‑ shopů, vkládání zboží do košíku a 

dokončení objednávky by mělo jít i bez souhlasu. Přechod na opt‑ in metodu bude 

nevyhnutelný. 

Otázka tedy zní: Co všechno musíte do konce roku vyřešit? V prvé řadě rozhodněte, které 

cookies jsou nezbytné pro váš web či e‑ shop nyní a mohly by být i v budoucnu 

(marketingové, technické nebo analytické cookies). Dále si připravte seznam třetích stran, 

kterým budete údaje z cookies předávat. V neposlední řadě se podívejte, jak vypadá vaše 

dosavadní cookie lišta. Existuje několik online služeb (např. cookiebot.com, 

consentmanager.net), které vám prověří aktuální situacicookies na vašem webu. 

Co by měla nová cookies lišta obsahovat? 

Souhlas by měl splňovat podmínky GDPR: aktivní, svobodný ainformovaný. Jinými slovy – 

návštěvník by neměl být nucen k udání souhlasu (například pod podmínkou zablokování 



přístupu k obsahu webu) a měl by jednoznačně vědět, k čemu budou data používána a 

komu budou poskytnuta. 

Řešení pro nová pravidla 

Základní body, které řešíme 

● implementace a nastavení systému kontroly 

● nastavení pravidel cookies 

● nastavení možností GDPR pravidel 

Pohřeb v Liberci 

Struktura k provedení úprav 

1. Úvod (1) 

2. Krematorium (1) 

1. Historie (1) 

2. Kalendář obřadů (1) 

3. Správa hřbitovů (1) 

1. Fotogalerie (1) ... nejedná se o galerie 

4. Pohřební služba (1) 

1. Kontaktní kanceláře (1) 

2. Pokyny pro pozůstalé (1) 

3. Nabídka a ceník služeb (1) 

4. Výběr obřadní hudby (1) 

5. Provozní řád (1) 

5. Aktuality (3) ... nejedná se o všechny zprávy 

6. Dotazy a odpovědi (1) 

Celkem pro realizaci úprav : 16 webových stránek obsahu (nejedná se o kompletní obsah 

webu) 

Pohřby v Jablonci 

Struktura k provedení úprav 

1. Úvod (3) 

Celkem pro realizaci úprav : 3 webové stránky obsahu (nejedná se o kompletní obsah 

webu) 



Areál Vesec 

Struktura k provedení úprav 

1. Úvod (1) 

2. O areálu 

1. Historie (1) 

3. Služby 

1. Pro veřejnost (1) 

2. Pronájem areálu (1) 

1. Pronájem mobiliáře (6) 

4. Aktuálně (10) ... nejedná se o všechny aktuality 

5. Galerie (1) ... nejedná se o galerie  

6. Kontakty (1) 

Celkem pro realizaci úprav : 22 webových stránek obsahu (nejedná se o kompletní obsah 

webu) 

Bezpečná doprava 

Struktura k provedení úprav 

1. Home (1) 

2. O webu (1) 

3. Dopravní projekty 

1. projekty v přípravě (3) 

2. projekty v realizaci (1) 

3. opravy komunikací s vlastníky sítí (1) 

4. dokončené projekty (24) 

4. Dopravní uzavírky (18) 

5. Vaše podněty a návrhy (68) 

6. Kontakt (1) 

Celkem pro realizaci úprav : 118 webových stránek obsahu (nejedná se o kompletní 

obsah webu) 

 

 



Kalkulace 

Všechny níže uvedené ceny jsou v Kč a bez dph. 

 

popis ks  sazba cena 
bez dph 

Speciální rozšíření s podporou čtení obsahu stránky např. pro 
slabozraké, včetně nastavení a potřebných úprav webu 

4 7990 31960 

Speciální rozšíření pro nová pravidla GDPR a Cookies na 
stránkách, včetně nastavení systému 

4 7990 31960 

Areal Vesec: 22 webových stránek obsahu (nejedná se o 
kompletní obsah webu) 

22 390 8580 

Bezpečná doprava : 118 webových stránek obsahu (nejedná 
se o kompletní obsah webu) 

118 390 46020 

Pohřeb v Liberci: 16 webových stránek obsahu (nejedná se o 
kompletní obsah webu) 

16 390 6240 

Pohřby v Jablonci : 3 webové stránky obsahu (nejedná se o 
kompletní obsah webu) 

3 390 1170 

Celkem … 125.930,- Kč bez dph    

 

Financování 

Protože je současná situace pro všechny složitá, nabízíme dnes několik variant financování 

(všechny ceny jsou v Kč a bez dph). Z těchto dvou variant A/B si můžete vybrat tu, která 

Vám bude nejvíce vyhovovat. 

A, Jednorázová investice 

je ideální pro ty, co chtějí uhradit cenu realizace projektu raději najednou a dále už platit jen 

malý roční poplatek za technickou správu a hosting. 

● Cena tvorby projektu … 125.930,- /jednorázově 

... nebo 

 



B, Na několik splátek 

je ideální pro někoho, kdo nechce platit paušální poplatek, ale vyhovuje mu rozdělení ceny 

realizace projektu na několik měsíčních splátek. 

● Cena tvorby projektu … 6 měsíčních splátek po 21.990,- 

Poznámka k ceně projektu: 

Pokud bychom se netrefili do návrhu finanční náročnosti tvorby projektu ani jednou 

verzí financování, lze cenu upravit změnou struktury, tzn. snížením počtu 

upravovaných stránek webových prezentací. 

Další podmínky projektu 

● Termínově jsme schopni takto obsáhlé úpravy webů vytvořit do 60 dní. 

● Zálohy projektu jsou za jednotlivé části webu před zahájením realizace každé části 

samostatně (systém, vzhled, obsah, atp.) a doplatek po předání do plného provozu. 

Pokud není domluveno jinak, tak se jedná o 3 fáze (30%, 50% a 20%). 

○ 1.fáze projektu - technické založení projektu a nastavení základní struktury 

webu včetně řešení vzhledu 

○ 2.fáze projektu - tvorba obsahu celého projektu, nastavení funkčností a 

speciálních modulů 

○ 3.fáze projektu - řešení ladění a testování funkčnosti a detailů úprav obsahu 

● Možné příčiny prodloužení termínu realizace projektu jsou následující: 

○ Požadavek na použití nové verze CMS systému (neplánovaně). 

○ V kódu systému byly zjištěny potenciální chyby zabezpečení, které vyžadují 

okamžité nalezení alternativních řešení. 

○ Změna zadání projektu nebo jeho rozšíření ze strany klienta oproti schválené 

verzi. 

○ Neuhrazené platby jednotlivých fází, poplatků nebo paušálních plateb. 

 


